

Businesscase-ansøgninger 2018 - Arbejdsmiljøpulje

Virksomheds-område	Nr.	Afdeling	Kontaktperson	Projekttitel	Projektformål	Budget 1	Forslag til andel	Tema	Afslået	Kommentarer til Business case.	Bemærkninger
Næstved, Slagelse & Ringsted sygehuse	1	Børne- og ungeambulatorium	Tanja Almbjerg	Implementering af mindfulness med fokus på et godt psykosocialt arbejdsmiljø	At forebygge stress og skabe overskud til samarbejde og fokus på det relationelle arbejde, - hvilket forventes at få en direkte og positiv indflydelse på udførelsen af selve kerneopgaven.	106.600	0	Nye arbejdsgange og teknologiers indflydelse på samarbejde og relationer	X		Arbejdsgruppens anbefaling. Afslag. Afslaget gives med den begrundelse der findes pakkere som understøtter det afdelingen vil arbejde med.
Næstved, Slagelse & Ringsted sygehuse	2	Akutfdelingen	Dorte Eisensø	Samarbejde og trivsel i fokus for bedring af det psykiske arbejdsmiljø i akutfdelingen for lægesekretærgruppen samt for ledende lægesekretær/souchef	At samarbejdet i lægesekretærgruppen og med den ledende lægesekretær bedres betydeligt og udvikles i en anerkendende, forstående og hjælpsom kultur.	230.000	0	Nye arbejdsgange og teknologiers indflydelse på samarbejde og relationer	X		Arbejdsgruppens anbefaling. Afslag. Afslaget gives med den begrundelse at projektet vurderes som en driftopgave.
Næstved, Slagelse & Ringsted sygehuse	3	Akutfdelingen	Cecilie Risør	Tværfaglig simulationstræning i akutfdelingen	Det overordnede formål med projektet: Tværfaglig simulationstræning i akutfdelingen er, via simulationstræning for alle ansatte, at skabe en platform hvor tryghed i arbejdet, samarbejde og relationer bliver den platform som der arbejdes ud fra.	241.359	0	Nye arbejdsgange og teknologiers indflydelse på samarbejde og relationer	X		Arbejdsgruppens anbefaling. Afslag. Afslaget gives med den begrundelse at projektet vurderes som en driftopgave.
Holbæk Sygehus	4	Medicinsk afdeling	Lars Aaskilde	Medicinsk Afdeling	At efterleve forventede påbud fra Arbejdstilsynet, herunder brug af autoriseret arbejdsmiljørådgiver som er afgivet til Medicinsk Afdeling	307.875	307.875	Nye arbejdsgange og teknologiers indflydelse på samarbejde og relationer			Arbejdsgruppens anbefaling. Tilsagn.
					I alt	885.834	307.875				